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Kannanotto: Ilmastokriisi ei ratkaise itseään, nyt tarvitaan aidosti vaikuttavia tekoja! 
 
Ilmastotoimien tekemisen merkitys korostuu nuorille suunnatuissa kyselytulokissa ja mittauksissa. Nuorten 
äänissä kuuluu usein tuohtumus siitä, kuinka aikuisten päättäjien ratkaisut ilmastonmuutoksen torjumiseksi 
ovat laiskoja ja laahaavat erittäin pahasti jäljessä. Me nuoret olemmekin huolissamme omasta 
tulevaisuudestamme ja siitä, millaisella planeetalla tulemme elämään. Tänään tehtävien päätösten 
seuraukset, olivat ne sitten hyviä tai pahoja, tulevat näkymään omassa aikuisuudessamme, ja vaikuttamaan 
meidän elämäämme ja tulevaisuuteemme.  
 
Ilmastonmuutoksen seuraukset ovat moninaisia ja tuhoisia jopa Suomessa. Luonnonilmiöiden kuten 
tulvien, rankkasateiden tai pidempien hellejaksojen lisääntyminen, ruuantuotannon ongelmat, 
ilmastopakolaisuus ja lajikannan ja elinympäristöjen muuttuminen ovat vain pintapuoli laajamittaisesta 
ongelmien verkostosta, joka seuraa ilmastotoimien laiminlyömisestä. 
 
Miksi lykätä ilmastotoimia, kun niitä voi tehdä nyt ja selvitä paljon halvemmalla ja helpommalla kuin 
ongelmaa vierittäessä? Kyllä, Suomi ja Tampere tekevät paljon enemmän ilmastokriisin torjumiseksi kuin 
monet niitä kriittisemmät ja suuremmat valtiot, kuten Kiina tai Yhdysvallat, mutta se ei silti tarkoita, että 
me täällä tekisimme jotain liikaa. Päinvastoin. Me teemme liian vähän ja liian myöhään. Muut vain ovat 
vielä kauempana perässä. 
 
Meidän on yhdessä rakennettava Tampereesta kestävä, aspektilta kuin aspektilta. Jokainen pieni teko 
ilmaston hyväksi on myös palvelus sinulle itsellesi. Emme voi olettaa kaikkien alkavan ajaa sähköautoilla, 
ostavan hullun kallista luomuruokaa tai lopettavan lihan syömisen, mutta jokaisen tulisi omilla teoillaan 
ottaa askelia kohti kaikkien yhteistä ja jokaisen omaa kestävää tulevaisuutta. Valtion ja kuntien pitää toki 
olla mukana tekemässä näitä päätöksiä ja ohjaamassa ihmisiä kestäviin valintoihin, oli se sitten 
verohelpotusten tai -kiristysten, julkisen liikenteen linjojen lisäämisen tai vain ilmastomyönteisemmän 
ilmapiirin levittämisen myötä.  
 
Kestävät toimet eivät satuta ketään toisin kuin kestämätön tulevaisuus.  
 
Lisätietoja: 
nuorisovaltuusto@tampere.fi  
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
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